МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Киевская, д. 1, с. Октябрьское, 298228, телефон +7(36557)46-4-17, e-mail: lenino_oktoschool@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

13.03.2023 г                                                                                                                        № 37

с. Октябрьское

 Об окончании третьей  четверти

МБОУ Октябрьская СОШ в

2022-2023 учебном году

 Согласно Федеральному закону от 29 декабря 2012 г № 273-ФЗ « Об образовании в

РФ», в целях организованного завершения третьей четверти 2022-2023 учебного года, на

основании календарного учебного графика школы на 2022-2023 учебный год,

утвержденного протоколом педагогического совета МБОУ Октябрьская СОШ № 10 от

29.08.2022 года, Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить третью четверть для обучающихся 1-11 классов 17 марта 2023 года.

2. Весенние каникулы для обучающихся 1-11 классов с 18 марта  по 26 марта –

продолжительность 9 дней.

3. Приступить к учебным занятиям с 27 марта 2023 г.

4. Учителям предметникам и классоводам 2-9 - х классов выставить в электронный

журнал отметки обучающимся  по преподаваемым  предметам  по итогам третьей

четверти

                                                                           Срок: до  15.03.2023 г

5. Учителям – предметникам 1-11 классов подготовить отчеты

- О выполнении программы по итогам третьей четверти ( Приложение 1)

- Итоги мониторинга учебных достижений учащихся по предмету ( Приложение 2)

-Итоги мониторинга учебных достижений класса (Приложение 3),сдать

заместителю директора по УВР Легкодух Т.В.

                                                                      Срок : до 23.03.2023г

6. Классным руководителям 1-11 классам провести и записать инструктажи по

правилам поведения во время весенних каникул в соответствующих журналах.

                                                                      Срок: до 17.03.2023 г

mailto:lenino_oktoschool@crimeaedu.ru

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Легкодух Т.В.

Директор                                                                               Рудюк Е.Л.

С приказом ознакомлены:

____________Т.В. Легкодух

____________З.С. Дронова

____________Л.Н. Иващенко

____________Л.Н. Бортникова

____________Н.В. Позднякова

____________О.И. Гарват

___________И.Х. Меналиева

___________О.С. Пасько

___________Я.А. Коренная

___________  В.М. Луговая

____________ А.В. Лячин
____________Д.С. Кермачева

Приложение 1

к приказу от 13.03.23  № 37

Выполнение программы

2022-2023  учебный год

Учитель__________________________________________

Класс Предмет Часо

в за 1

год

1 четверть 2 четверть 3

четверть

4 четверть ГОД

запла

н

ир.

про

вед

ено

запл

ан

ир.

про

вед

ено

зап

лан

ир.

про

вед

ено

запл

ан

ир.

пров

еден

о

проведе

но

Приложение 2

к приказу от 13.03.2023 № 37

Итоги мониторинга учебных достижений

учащихся 2022-2023учебный год

Учитель___________________________________________

Предмет

Класс

Кол-во

уч-ся

3 четверть

5 % 4 % 3 % 2 % Р Q

Приложение 3

к приказу от 13.03.2023 № 37

Мониторинг учебных достижений обучающихся

 за 2022-2023 учебный год      ________класса

В классе_______человек (из них на индивидуальном обучении)

3 четверть 4четверть

отличники хороши

сты

троечник

и

неуспеваю

щие

отличник

и

хорошис

ты

троечник

и

неуспевающ

ие

Кол-

во

%

Ко

л-
во

% Кол-

во

% Кол-

во

% Кол-

во

%

Кол-

во

% Ко

л-
во

% Кол-

во

%

Запись ФИ уч-ся, которые имеют 1-2 отметки данных ниже с указанием предмета и ФИО

учителя по этому  предмету

«4»

«4»

«3»

«3»

«2»

«2»

ФИ отличников:

ФИ отличников: